
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 124 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

▪ TERMO DE CONTRATO Nº 197/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023: AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS 

EM CILINDROS (CEDIDOS EM REGIME DE COMODATO) E EQUIPAMENTOS CORRELATROS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE JULHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 125 

 

 

 

Termo de Contrato nº 197-2024, que entre si fazem, de um lado a MUNICÍPIO DE MACAÚBAS – BA, pelo Prefeito, 

Sr. ALOÍSIO MIGUEL REBONATO, inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o n° 784.492.517-53  e portador do 

RG n° 529167 SSP-ES, acompanhado da Secretária Municipal de Saúde,  Sra. JACQUELINE SILVA DO BOMFIM,  inscrito 

no Cadastro de Pessoa Física (CPF) sob o n° 465.963.805-72, a empresa OXITOTAL COMÉRCIO DE GASES, 

EQUIPAMENTOS INDUTRIAIS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede   na Rua Formosa, 

nº 245, Bairro Ipanema, CEP 45055-275, Vitoria da Conquista - BA,  inscrita no   CNPJ/MF   sob   nº. 32.300.729/0001-70, 

tendo como objeto: aquisição de GASES MEDICINAIS EM CILINDROS (cedidos em regime de comodato) e 

EQUIPAMENTOS CORRELATROS, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, deste município de 

Macaúbas/Bahia, pelo montante no valor de R$ 57.663,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos e sessenta e três reais), 

nos termos do Pregão Eletrônico nº. 003/2023, no qual gerou este instrumento. Vigência de 10/07/2024 a 

31/12/2024. Macaúbas, 10 de julho de 2024. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-15T10:25:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




